
RUztura bagātinātājs DuoLife škidrā formā

Vita C
DuoLife VITA C - DuoLife VITA C ir 100% dabīgs C vitamīna komplekss, 
kas atbilst to cilvēku prasībām, kuri meklē produktu, kas uzlabo labsajūtu, 
kā arī kompensē vitamīnu un minerālvielu trūkumu organismā.   
Koncentrēta enerģijas deva.

KAD?

Katram cilvēkam pastāvīgi jālieto C vitamīns kopā ar ēdienu, tā kā tas ir kā tipisks vitamīns, ko neražo cilvēka 
organisms. Tā trūkums var veicināt imunitātes samazināšanos, enerģijas zudumu  un ierosināt daudzas slimības. Pirmās 
C vitamīna trūkuma pazīmes ir izteikts nogurums, apetītes trūkums, nosliece uz zilumiem, smaganu asiņošana, locītavu 
un muskuļu sāpes.

Laikā, kad palielinās nepieciešamība pēc C vitamīna, rudens-ziemas periodā, kas veicina saaukstēšanos, organisms tiek 
novājināts ar vīrusu infekcijām, atveseļošanās periodā, nepieciešams palielināt šī vērtīgā vitamīna devu. 

KĀ?

Labākā izvēle ir dabīgais C vitamīns šķidrā veidā - DuoLife VITA C, kas satur ne tikai  dabīgo L-askorbīnskābi, bet arī 
tās vērtīgo dabisko bioloģisko bāzi, kas ir bioflanoīdi, karotinoīdi, augu enzīmi (fermenti), cinks, magnijs, B2 un B6 
vitamīni. Šajā formā, savā dabiskajā, kompleksajā vidē, C vitamīns tiek labāk absorbēts un vairāk efektīvs. Tā rezultātā 
DuoLife VITA C uzlabo pašsajūtu un dod enerģiju. 

Duolife Vita C - lietošana: 
25-50 ml / dienā; 25 ml = 363,50 mg C vitamīna (454% DV *)

Mežrozīšu sula, Barbadosas vai acerola (Malpighia glabra) ķiršu sula, kas izgatavota no Barbadosas ķiršu biezeņa, Barbadosas 
ķirša ekstrakts ar normalizētu 50% C vitamīna saturu, kamu-kamu ogu ekstrakts. 

Zemāk ir tabula, kur norādītas ieteicamās C vitamīna devas dažādām vecuma grupām.

Vecums Ieteicamā dienas deva (RDD *) 2

Bērni (0-12 mēneši) 20mg

Bērni (1-9 gadi) 40-50mg

Bērni(10-12 gadi) 50mg

Bērni (13-18 gadi) 65-75mg

Sieviete no 19 gadiem 75mg



**LADME – saīsinājums angļu nosaukumiem, kas nosaka procesus, kurus aktīvā viela pakļauta organismā: vielas
sadalīšanās -> absorbcija asinīs -> uzsūkšanās organismā -> vielmaiņa -> izdalīšanās

Vīrieši no 19 gadiem 90mg

80-85 mgGrūtnieces

 Sieviete zīdīšanas periodā 115-120 mg

* RDI - ieteicamā dienas deva - vidējā ieteicamā dienas deva pieaugušajam (8400 kJ / 2000 kcal)

Kāpēc ir jālieto C vitamīns? Tā plašā darbība ir ļoti svarīga veselam organismam!

 Ý C vitamīns stiprina imunitāti - var pasargāt no saaukstēšanās un saīsināt infekcijas ilgumu3,5.
Ý Tas ir spēcīgs antioksidants (aizsargā pret brīvajiem skābekļa radikāļiem, 

neitralizē šūnu iznīcināšanu, ko izraisa oksidatīvais stress)4.
Ý Būtisks kolagēna ražošanai, atbalstot locītavu funkciju, asinsvadu, 

smaganu, ādas un zobu 2,5.
Ý Veicina dzelzs uzsūkšanos no barības vada5,6.
Ý Pietiekams daudzums C vitamīna organismā paātrina atjaunošanos pēc 

fiziskām aktivitātēm, pazemina kortizola līmeni un veicina tauku sadedzināšanu fiziskas slodzes laikā7.

Ý Novērš sirds slimības un aterosklerozi8, regulē lipīdu metabolismu (holesterīna līmeni)9.
Ý Uzlabo nervu sistēmas darbību: piedalās norepinefrīna un serotonīna sintēzē10.

Kas raksturo DuoLife Vita C?

 Ý Šķidrā formā, līdzīga forma tai, kurā C vitamīns atrodas dabā.
Šī forma atvieglo aktīvo savienojumu izdalīšanos un to uzsūkšanos asinīs, palielināta absorbcija atspoguļojas produktīvākā 
sadalījumā iedarbības vietā (labvēlīga ietekme uz LADME procesiem **).

Ý Produkta saglabāšanas procedūra ir IHHP ™ ar DuoLife metodi (InnovationHighHydrostatic 
Process ™ byDuoLife)) metodi, kuras pamatā ir jēdziens “minimāla apstrāde”. Metodes priekšrocība ir augsta 
kvalitāte, kā arī dabisko uzturvielu saglabāšana, atšķirībā no produktiem, kas radīti tradicionālā klasiskā veidā. 
Pielietotais tehnoloģiskais process tiek veikts zemā temperatūrā (lai aizsargātu aktīvās sastāvdaļas) un ir balstīts uz 
daudzu pastiprinošu faktoru darbības sinerģijas principu, ļaujot saglabāt produkta augsto kvalitāti, neizmantojot 
konservantus.

Ý 100% dabīgas sastāvdaļas un 100% to satura preparātā - DuoLife Vita C ir 
ekstraktu un sulu sastāvs no augļiem, kas ir bagāti ar C vitamīnu, kas vienlaikus ir tā pilnīgā bioloģiskā bāze, kas garantē 
augstu uzsūktspēju un efektivitāti.

Ý Receptūra ievērojot sastāvdaļu sinerģismu un antagonismu.
 Ý Produkts NESATUR konservantus, garšas stabilizatorus un ĢMO – izejvielas, ko izmanto

bioloģiski aktīvo piedevu izstrādē, NAV iegūts no ģenētiski modificētiem augiem.
Ý Produkts NESATUR Glutēnu – Piemērots cilvēkiem ar Glutēna nepanesību..
Ý Īpaša stikla pudele piemērota farmaceitiskiem nolūkiem–tumšs

stikls aizsargā pret gaismas un temperatūras svārstībām, izturīgs pret produktā esošo šķīstošo
minerālu izdalīšanos no iekšējās virsmas..

Ý Koncentrēta formula - pateicoties tai, ērta lietošana - reizi dienā.
Ý Lietussargu zīmols - šķidrās formas efektu papildina kosmētika ar augstu dabiskuma indeksu,

DuoLife Beauty Care - Roku krēms, kas uzlabo ādas stāvokli, izlīdzina, mitrina un aizsargā.

q Šķidrā kolagēna DuoLife bibliogrāfija atrodas uz atsevišķas atdalītāja kartes.. 




